de 40 (quarenta) horas semanais.

1.3 - As vagas distribuídas por Unidade da Federação, con-
forme o quadro constante do subitem 1.2, são independentes e não se
comunicam para efeito da aprovação e da classificação.

2 - DA REMUNERAÇÃO INICIAL DO CARGO: R$
3.050,82 (três mil, cinquenta reais e oitenta e dois centavos), in-
cluídas as gratificações.

3 - DAS ATRIBUIÇÕES DO CARGO:
Execução de atividades técnicas, administrativas, logísticas e

de atendimento, de nível intermediário, relativas ao exercício das
competências constitucionais e legais a cargo do Ministério da Fa-